令和３年９月吉日

関係各位

医療法人博愛会 頴田病院

電話番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、このほど総務省指示の基、当院の電話番号が別紙記載の通り変更となります

のでお知らせ申しあげます。

 ご面倒で恐縮ではございますが、電話番号のお控えなど、ご訂正くださいますようお

願い申しあげます。

敬具

【別紙】

変更日 ： 令和 3 年 10 月 1 日

【代表番号】

旧電話番号   09496-2-2131      新電話番号   0948-92-2131

旧 FAX 番号  09496-2-0730            新 FAX 番号  0948-92-0730

【在宅医療センター】

旧電話番号   09496-2-2136      新電話番号   0948-92-2136

旧 FAX 番号  09496-2-2146            新 FAX 番号  0948-92-2146

【透析センター】

旧電話番号   09496-2-5013      新電話番号   0948-92-5013

旧 FAX 番号  09496-2-2216            新 FAX 番号  0948-92-2216

【リハビリテーションセンター】

旧電話番号   09496-2-2250      新電話番号   0948-92-2250

旧 FAX 番号  09496-2-2240      新 FAX 番号  0948-92-2240

【地域医療連携室】

旧電話番号   09496-2-2162      新電話番号   0948-92-2162

旧 FAX 番号  09496-2-0582      新 FAX 番号  0948-92-0582